PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2018 № 0135
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области  от  27.05.2011 № 188
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 11.12.2014 № 77 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции решения Монастырщинского районного Совета депутатов от 15.09.2016  № 45),

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.05.2011 № 188 «О Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» следующие изменения:
- в пункте 5 Положения о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области позицию «заместителями Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» заменить позицией «заместителями Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- в пунктах 6, 9, 11, 13 Положения о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области позицию «Глава Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» заменить позицией «Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- пункт 10 Положения о  Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области изложить в новой редакции:

«10. Подготовку проектов распоряжений о награждении Почетной грамотой, оформление  Почетных грамот, учет награжденных ими лиц осуществляет старший менеджер по кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- Приложения 1 и 2 к Положению о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области изложить в новой редакции (приложение 1 и приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области С.В. Антипову.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Приложение 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 30.03.2018 № 0135
Главе муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области

ХОДАТАЙСТВО

организации (органа местного самоуправления муниципального образования            «Монастырщинский район» Смоленской области, общественных объединений) о награждении гражданина Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

________________________________________________________________________

(полное наименование организации)

ходатайствует о награждении Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

________________________________________________________________________

(Ф.И.О. гражданина, представляемого к награждению,

________________________________________________________________________

его основное место работы или службы, занимаемая им должность

________________________________________________________________________

(в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий))

за ______________________________________________________________________
(конкретное описание достижений и заслуг гражданина, представляемого

к награждению, служащих

________________________________________________________________________
основанием для награждения  Почетной грамотой)

________________________________________________________________________.

Приложения:

Руководитель организации ______________________________________________

                                                                          (подпись)                     (инициалы и фамилия)

М.П.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы

муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области

________________      _______________

 (личная подпись)        инициалы, фамилия
«___» _______________ 20__ г.

М.П.
Приложение 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 30.03.2018 № 0135
Главе муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области

ХОДАТАЙСТВО

организации (органа местного самоуправления муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, общественных объединений) о награждении творческого коллектива Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

________________________________________________________________________

(полное наименование организации)

ходатайствует о награждении Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

________________________________________________________________________

(полное наименование творческого коллектива)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

за ______________________________________________________________________
(конкретное описание достижений и заслуг творческого коллектива,

________________________________________________________________________

представляемого к награждению, служащих основанием для награждения

________________________________________________________________________.

Почетной грамотой)

Приложения:

Руководитель организации  ___________   ___________________________________________

                                                                              (подпись)                                      (инициалы и фамилия)

М.П.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы

муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области

________________               _________________

 (личная подпись)               инициалы, фамилия

«___» _______________ 20__ г.

 М.П.
Рег. № 0135 от 30.03.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 30.03.2018 15:36:44, Распечатал________________
Рег. № 0135 от 30.03.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 30.03.2018 15:36:44, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]